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Upphävande av reglemente för stipendiet Företagsam skola 
Jämtlands län 

Ärendebeskrivning 

Regionförbundet Jämtlands län inrättade 2014 ett stipendium som kallades 
”Företagsam skola i Jämtlands län” (dnr RS/2014-358). Avsikten var att ett 
stipendium skulle delas ut årligen motsvarande 30 000 kronor till skolor i 
Jämtlands län för att stödja och uppmuntra förtjänstfull verksamhet inom området 
skola och arbetsliv med att fördjupa kontakterna mellan skola, företag och 
samhälle. Stipendiet riktades mot grundskola och gymnasieskola. Inför 
regionbildningen 2015 fastställdes ett reglemente för stipendiet av dåvarande 
landstingsfullmäktige i november 2014, § 227 (LS/1138/2014). Stipendiet har 
därefter aldrig delats ut.  
 
För att stödja och uppmuntra skolelevers företagsamhet och entreprenörskap 
stödjer Region Jämtland Härjedalen organisationen Ung Företagsamhet (UF) som 
utbildar elever i grundskola och gymnasieelever i kreativitet, företagsamhet och 
entreprenörskap. I detta ingår också att vara stipendiepartner tillsammans med 
Tillväxtverket och Skolverket till stipendier till lovande talanger i länet som delas ut 
av entreprenörseventet EMAX. För detta finns ett samverkansavtal där Region 
Jämtland Härjedalen stödjer Ung Företagsamhet i Jämtland med ett årligt 
servicebidrag på 300 000 kronor, totalt 900 000 kronor, under perioden 2022-07-
01 till 2025-06-30 (RUN/56/2022.  
 
Mot bakgrund av att stipendiet ”Företagsam skola i Jämtlands län” inte är aktivt 
och att Region Jämtland Härjedalen på andra sätt nu stödjer och uppmuntrar 
liknande verksamhet föreslås att reglementet för stipendiet upphävs.    
 

Regiondirektörens förslag 

Regionala utvecklingsnämnden föreslår regionfullmäktige 
 
Reglemente för stipendiet Företagsam skola i Jämtlands län upphävs. 
 



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Magnus Aspegren 
Regional utvecklingsdirektör  

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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